Z(lu uI.AJL 1 rroreutura municipai 00 I'Jova i-ulssas

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS

SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL

EXTRATO DO CONTRATO ST-CD040 1.01/21

A SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA
SOCIAL DE NOVA RUSSAS TORNA PÚBLICO O
EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL PARA O
OBJETO ABAIXO:

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DO
TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: I001.04.122.I301.2.053

ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.36.00

OBJETO: a Locação de 01 (um) imóvel situado a Rua
Higino C Rosa. 777 Bairro centro, destinado ao
Funcionamento da Secretaria do Trabalho e Assistência
Social, deste Município

PRAZO DE EXECUÇÃO: até 31 DE JANEIRO de 2021

CONTRATADO: MARIA MARGARIDA ROSA COSTA
ASSINA PELO CONTRATANTE: ANA MARIA DE
PAIVA BEZERRA;

VALOR: RS 700,00(SETECENTOS reais), a ser pago
mensalmente a quantia de R$ 700,00 (Setecentos reais)

Nova Russas - CE, 04 de janeiro de 2021

ANA MARIA DE PAIVA BEZERRA
Secretária do Trabalho e Assistência Social

Publicado por:
Rejane de Lima Azevedo

Código Identificador:27D924 1 F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 27/01/2021. Edição 2625
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/aprece/